aceasta pre deplin și provocarea adresată lor de a abdice din reprezentanța orașului; Și față de acei desertori ne exprimăm cea mai profundă părere de rău și indignatiune.

Din adunarea poporului ținută in S. Sebeș in 14/26 Martie 1882. I. Tipeiu. Zevedeiu Murășan. președ. notariu.

Afacerea ce privește obiectul declarațiunei de mai sus, credem că e destul de cunoscută publicului și așa am crede că pentru publicul cetitoriu este de ajuns cu cât știe, ca s' e și puțină face judecată asupra decursului întreg al afacerii.